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Olitööstuste trusti ei tule.
Oleks karta õlihindade tõusu.

Välismaa õlituruga meie võistelda ei suuda.
Tallinnas peeti kogu käesolewa nä

dala kestel õlivabrikute esindajate
wahel läbirääkimisi koostöö asjus.Läbi
rääkimiste sihiks oli kõiki öliwabrikuid
ühenduda ühtjeks aktsiaseltsiks, kus oleks
esindatud a.-s. «Kiwiöli", riigipõlew-
kiwitvösms, rootslaste .Eestimaa õli-
konsortsium- ja inglaste Goldfields.
Koostöö kama kohaselt tähendatud ueli
ölitöõstust saaks uues aktsiaseltsis
.Union- wastawalt nende Varandu
sele eesõigustatud aktsiaid, teine osa
oleks seeria põhiaktsiaid, millest üks
seeria läheks riigikassale Vastutasuks
eesõiguste eest, mis walitsus uuele
ühendatud õlitööstuse aktsiaseltsile peaks
andma.

Mis peitub selle õlitöõstuste ühen-
damiskawatsuse taga ja miks nõutakse
tööstuse ühendamist ja uue aktsiaseltsi
loomist?

On teada, et siin on tegemist alga
tusega rootslaste poolt, kes oma õli
tööstusega lõige esimestena sattusid
ummikusse, mahutades ettewõttesse 31/5

miljonit krooni. 1. jaan. 1934. a. lõpeb
rootslastel kontsessiooni tähtaeg, ja
kui nad selle aja kestel uue mabriku
ehitamisele ei asu, läheks neil kont
sessioon käest ja muidugi siis ka ette-
Võttesse mahutatud kapital kaduma.

Rootslaste algatuse agaramaks toe
tajaks on a.-s. «Riwiõli". Sellesse ette-
Võttesse on mahutatud teatawasti 9
milj. krooni, kuid tööstus pole ikkagi
suutnud end kuidagi tasuda. A.-s.
«Kiviõli" bilansi aktiVas figureerib
«osawötmiste" all 2 milj. krooni, mis
ei ole muu kui tööstuse kahju. Ette-
wõttel on üle 8 milj. krooni Võlga ja
omakapitali kõigest 63 milj. senti, mis
ei tee välja üht kümnendikkugi wõla
summast.

Inglaste Goldfieldst õlitööstus
mahutas läinud aastal 49 milj. senti
oma uuesse katsewabrikusse, kuid õli-
saaduste turustamise lootused on hoo
pis wäljawaatetud, ja tähendatud 40
milj. senti figureerib ka selle õlitöös-
tuseseltsi bilansis puudujäägina.

Õlitöõstuste ühendamise põhjendu
seks tuuakse ette, et see uus trust ai
taks hõlbustada Võistlust Ameerika ja
Inglise-Hollandi wägewa Standard
Oil'iga. See põhjendus ei pea aga
paika, kuna Võistlejat Eesti õlitöös-
tuste trustist Standard Oil'ile ei saaks
ikkagi, kuna põlevkivi kallid õlid ei
suuda Võistelda odaware Välismaa
õlidega. Kui meil näiteks riik maksab
kütteõli tonnist 49 krooni, siis maail
maturu hind sestele praegu on 10
krooni. Seega õlitööstuse ühendami
sega wist ei taheta taotleda muud, kui
et õlitöõstuste trusti kaudu saada õli
hindade täieliseks määrajaks siseturul,
kõrValdada omawaheline Võistlus ja
tarwitaja panna trusti meelewalla
alla.

Nagu kuuleme Tallinnast, õlitöös
tuse trustist ei sayVat siiski asja ja
läbirääkimised on lõppenud tagajärge
deta, kuna Valitsuses trusti loomise
suhtes asutakse eitawal seisukohal.

Murrang wabadussöjalaste liikumises.
Siarwas asutatakse uus erapooletu Vabadussõjalaste liit.

Narma Vabadussõjalaste liikumine
on jõudnud nüüd murrangu ajajärku.

Läinud pühapäewafe peakoosoleku
järele, kus Tallinna näpunäidete «ju
hid" kuulutasid Narwa liidu iseseis-
saks poliitiliseks parteiks, on teoksil
suurem pereheitmine Narma Vabadus
söjalaste liidust.

Tõfisedwabadussõlased ei taha
enam kaasateha seda pimesikumängu,
mida juhitakse isikliku karjääri huvi
des Tallinnast Pohlakule ja teiste
«wabaduskaugelaste" poolt.

Poliitiliselt erapooletute Vabadus
sõjalaste poolt amaldatakse tõsist mee

lepaha liidus Valitsema demagoogia
wastu. Senini materdati poliitilisi era
kondi ja hädaldati, et Eesti rahwas
lämbub poliitikasse.

Nüüd aga need samad materdajad
asuwad ise uue poliitilise erakonna
loomisele ja joomad sellest kaemust,
millesse wast äsja isestMtafid. Sar
nasest mängust ei tule mingit kasu
Vabadussõjalaste suurele hulgale, maid
ainult uiuamehed püüavad oma k tte
haarata sooje kohti.

Nagu kuuleme astuvad lähemail
päevil kokku rida tõsisemaid Vabadus-
sõjalafi Narmas uue Vabadus

sõjalaste koonduse loomiseks, mis ei
seisaks ühegi poliitilise sihi teenistuses,
maid kajastaks täiesti .erapooletult
Vabadussõjalaste arvamist ja meele
olu rahvuslikkudes ja riiklikkudes kü
simustes.

Peaasjalikult tahab aga uus Va
badussõjalaste litt rõhku panna Va
badussõjalaste tõõ ja teenistuse leid
misele, mis suures poliitika õhinas se
nises Narva Vabadussõjalaste liidus
täielikult ära ou unustatud ja kehvas
seisukorras Vabadussõjalast toidetakse
maid ebariikliku meeleolu õhutamisega.

Naiva linnal eelarvega raskusi.
kavatsetakse kõik võimalikke kärpimisi kuludes.

Linnateenijate koosseisu tõmmatakse kokku?
Narwa linna 1933 /34. a. eelarwe

koostamine tekitab suuri raskust, kuna
tulude osa on märksa kahanenud riigi
toetussummade, wiinatschekkide osa
maksu, omawalitsuselt riigile läinud
trahterimaksu j. m. arwel. Üldsummas
eelarwes tekkinud puudujääk on täp
selt 5 miljonit senti. Linnawalitsusel
on kaalumisel raske küsimus, kuidas
leida uust tulusid eelarwe tasakaalus
tamiseks kahanenud tulude arwel. Ka
kulude osas pole Võimalik tarwilisel

määral kärpimist ette wõtta, kuna kõik
suuremad Väljaminekud on seadusega
ette nähtud.

Eelarwe tasakaalustamiseks, nagu
kuulda, linnawalitsus kawatseb armu
tult hakata kärpima kulufid, mis luba-
wad Vähendamist. Nii ou juba muu
seas kõne all olnud ka linnateenijate
koosseisu koondamine.

Lähemail päewil sõidab linnapea
J. Luts Tallinna, ühenduses eelarwe
küstmustega.

Uued kõnniteed, aga tuled üle «ujuda".
ehituste hooRüüd on juba mõnda fuioet hoolega

kõnniteesid korraldatud za uuendatud ma
jaomanikkude poolt linnavalitsust tehni
liste näpunäidete järele. Vihmased limad
aga näitawad, et need kõnniteed ei was-
ta oma ülesandele — mest seisab laines
peal, ega mõtlegi sealt enne pähkimist
wõi tuule kuivatamist lahkuda. Põhju
seks ou see, et on wähe langust jäetud.
Ka tsemendist valatud trotuaarid pole
paremas seisukorras seal on sama põhjus.
Kus on suurem langus antud, näit.
Ioala tän. «Võitleja" kohal, on alati
kniw kõnnitee.

Seda peaks eeloleval
ajal silmas pidama.

Sama nähe on ka hobustteedel. Pal-
jud hiljuti teerulliga Valmistatud täna-
wad on porised, sest mest seisab peal.
Kumerus peats suurem olema, kui ta
seda on praegu. Teoreetiliselt wõiks wast
küllalt olla langusi, kuid kogemused räii-
giwad teist keelt. Sarnane kumerus ra
huldaks küll aswaldiga wõi munakivi
dega kaetuid tänavaid, kus roopaid ei
teki. Ka endised semstwo teed ehitati tei-
sel põhimõttel. Vastupidavus oli kestvam.

Kiriklikke teateid.
Peetri kirik.

Laupäeval, paastumaarjapäevas, kell
y97 õhtul jumalateenistus.

E««tt Ntlulai ap.-ötg»«s« (IrllN*
pvhop., 26. (lp , pidulik liturgia armu-
lauaga. Kaks vaimulikku kõnet. Liturgia
algus kell 7»9, piht kell 8. Kell 5 p. l.
Vaimulik kontsert ev.-lutedusu
Peetri kirikus. Puhas ülejääk kontserdist
läheb kiriku pawudustõöde head.

Nooma-Katoliku kirik.
Pühapär«al,26. märtsil kell 11 houttn.

jutlus eesti keeles, missa-ohwer ja jutlus
poola keeks. Õhtul kell 6 püha risti tee.

Nö«« PSHtfeaduse muutmisest
Teisipäeval, 28. märtsil s. a. kell S

õhtul, on Narwa Eesti Akadeemilise
Klubi ruumides klubi liikmetele ja nende
tuttavatele kohtu- ja siseministeeriumi
nõuniku Johannes Kleesmentl referaat
põhiseaduse muutmisest.

Algu» arlp. UeU 5 õht..
oflhaoSev. keit 3 p. 1.

Kino nKOIT“ I Paase tähed iu-öü ». »»»»
Kõnetraat 2-44 | avatud DOOl tundi -nne tiirust

22. märtsil ja edasi.
Piim, mis kogu maalimas

«To<
Hiiglavõltlus Sun

Film on tulvil närvep
kus ta näeb võimsat ti

Lisaks: Närvevapustavaist
kate vaadates nõiduslikku
Robert Stolzi muusika ja

Omapärasemaid helifilme, mis kunagi nähtud ekr.
saavutanud enneolematu edu! Uskumatu kinokunsti suursaavutis!

» nad elusalt»
tatra saare verejanulisemate ja koledamate kiskjatega,
ingutavald stseene. Vaataja pilk otse naelutatakse ekraani külge,
igrit koletise-mao, teras-spiraail pigistuses ja suure leopardi

võitlust krokodiliga.
nSu"; JolDtaskfiik Robert Stolziaa UU Viir
Viini laulude saatel. lii. Uusim ,Foxi" nädaiaringvaade.

tuletõrje hMimolist ei sao niipea ula
Linn ei sae ehitust rahaliselt toetada. Signalisatsiooni wõrk Malmid sügiseks

Tulekahju häiresignalisatsiooni ehi
tamine, millega pidi tehtama algust
juba käesolewal kewadel, ei lähe sugugi
nii libedasti, nagu alul arwati. Häire
signalisatsiooni muretsemiseks toime
pandud ülelinnaline korjandus andis
sisse üldsummas 2! 00 krooni, kuid see
on wähene summa, millega ei saa
õieti midagi ära leha. Narwa tule
tõrje weeretab selles asjas süü Narwa
linna omawalitsusele, kelle otseseks üles
andeks on hoolitseda tuletõrje eest,
kuid kes pole seniajani. Vaatamata
mitmekordsetele palwetele ja märgu
kirjadele, pisematki teinud häiresignali
satsiooni muretsemiseks. Tuletõrje ootas
linnawalitsuselt signalisatsiooni Võrgu
heaks suuremat summat, Vähemalt
2000 krooni, kuid see on jäänud saa
mata ja häiresignalisatsiooni ehitamine
tuleb paratamatult lükata edasi sügise
peale.

Linnapea J. Luts omalt poolt ar-
wad, et linnawalitsusel poleks midagi
olnud nõuetawa summa andmise wastu,
kuid praegune Unnakasfa seisukord ei

luba seda kõige parema tahtmise juu
res. Linnapea leiab, et praegusel kitsal
ajal wõiks weel ajutiselt läbi ajada
praeguse stgnalisatfioonikorraldusega ja
kui ajad paranevad, wõtta uue signali-
satsiooni ehitamise küsimus uuesti pae-
wakorrale.

Tuletõrje ringkonnist Vaieldakse sel
lele seletusele wastu. Vabrik, kust sig-
nalisatstoonistadeldis kavatsetakse tel
lida, ei nõua korraga kogu hinna tasu
mist, waid annab Võimalust järele-
maksuks. Kui linnawalitsus sellele 300
kroonile, mida ta iga aasta maksab
a.-s. «Villale" tuletõrje alarmeerimise
kuludeks, lisaks 200 krooni, oleks nelja
aastaga wajalik summa käes ja linnas
ajakohane häirestgnalisatstoon sisse sea
tud. Loodetud summaga on Võimalik
saada elektristgnalisatsiooni wõi sireeni.
Kuigi kumbki pole meie oludes küllalt
otstarbekohane, tuleb stiski rahanap
pusel ühega neist leppida.

Nüüd tuleb aga ajutiseks sellest
kawatsusest loobuda ja oodata pare
maid aegu.

Unuvani Mor UMMM.
Kukkus pimedas vabriku kanalisse. — Vesiväravate kinniolek

päästis elu.
Narwa linavabriku peadirektor reste, otse kanalisse. Õnneks olid ka-

Teater ja muusika.
Narwa teatris laupäeva! kell 7*9

õhtut rahwaetendustks 11. korda A.
Mälgu küla komöödia «Vaese mehe
utu tall", mis etendub sedapuhku vii
mast korda. Pühapäeval kell 7s4 päeval
opereti-rahvaetenduseks 9. korda ,M a-
r i o n". See rohwaetendus on eel ke
vadpühi viimane. «Mariani" on saat
nud seni võrratu edu, mis tükite pari-
maks soovituseks.

Tallinna tõSliSmnufika ühingu
kontserdile pühapäeval kell 8 õhtul
«Võitlejas" agu siinkohal weel juhitud
tähelepanu. Kontserdi kava on mitmele-
sine ja huvitav. Ühingu 45.meheliselt
orkestrilt esttatakse Vrberi avamäng „(£tt-
rianthe". Kapi «Eesti süit", Galdsch-
midti poeem «Mälestused Narvast",
Vunschi finfoonia «Sepa töö", Ttchai-
kovski Andante 5. stnfooniost ja Vag-
neri awamäng «Lendav Hollandlane-.
Solist U Ewrest laulab Rabinsteini
romansi ooo. ,,Rero" ja Kalinnitowt
«Eleegia". P. Härm (tenor) kannab
ette Rimski-Korssakomi «Hindu laulu
oop. Sadkv", Verbi ballaadi oop. «Ri-
goletto" ja V rdi dueti oop. «Aida" —
W. Ewrestiga. Tichellist K. Lamp est-
neb Hoydni tschellokontferdiga. Orkestri
juhiks on Nar va publikule tuntud muu
sikajuht R. Goldschmidt, kelle kohta soo
me ja eesti aiakirjandus kiitvalt kirjuta
nud. Kontserdi pääsmed oa odawahin-
naitsed, 1 kr.—25 sendini, milliseid tuleks
lunastada kontserdile tulijatel juba vara
kult eelmüügi-kohtadest. Teatri büroo.

Narwa riiet Riiga.
22. skp. saadeti Narwa Linavabriku

poolt Riiga 17 palli india kanepiriiet.
Lätist on kuuldavasti weel uust tellimist
Narwa Linavabrikule oodata.

LaewaüheuduS Narwa-jSe ülem
jooksul algamas.

Rarva-jõe ülemjooksul on jää lagu
nemas. Kui soojad ilmad jatkuwad, Või
dakse umbes nädala pärast juba laeva
sõiduga alata.^

Gustaw B a g h i g a juhtus mõni
päev tagasi, kurb õnnetus, mis oleks
nõudnud tema elu. Minnes õhtu 7» 11
ajal elektriturbiini kohal üle vabriku
kanali, mis pealt laudadega kaetud,
kukkus direktor pimeduse tõttu laud
põrandasse jäetud awanfe läbi, mille
kaudu puhastatakse kanali ees olewaid

nali wefiwärawad kiuni, ja «est va
gune, vastasel korral olek» tugev
weewool viinud ta suurde jõkke. Lä
hedalolijate abi! tõmmati direktor ka
nalist wälja. Kukkumine oli stiski nii
õnnetult juhtunud, et direktor kaotas
lõuaga vas u lana serva sattudes,
viis hammast.

IM minna täna-hamme?
KakS kontsertpalu lõbusa ja-

lakeerutnsega korraldab ÜENÜ Nar
va osakond Peetri tuletõrje saalis —
laupäeval, 25. ja pühapäeval, 26. skp.
TantsupSrandaist Peetri tuletõrje saal
viimasel ajal on kujunenud tautsuhar-
rastajate poolt kõige eelistatumaks ja
loodetavasti tulevad ka kaks tähendatud
õhtut külaliste-rohked.

Loterii-allegri HarmoniiS korral
dab ÜERÜ Narwa-Peetri osakond pü-
hapäewal.

«JlmarlseS" laupäeval kell S õht.
kirev õhtu tantsuga. Teifipäewal
lastepidu. Kavas A. Kitzbergi 4.
vaat. lastenäidend «Saabastega
kass". Igale lapsele pakk maiustusi.

^Koidus" linastub huvitavaks ees-
kamaks põnev dshungli-film Sumatra
saare verejanulisemate kiskjate püüdmijest
«Too nad elusalt“. Lisaks vaate
pilt «Jalutuskäik läbi Viini"
ja heligrotesk.

«Skatiugi-" reedest alates kahekord
seks eeskavaks «Lõunamaa pärl"
Eugenis Kaissarowa ja Werner Faette-
reriga ning helifarss «Igatsen 202"
— peaosades Mazda Schneider, G. Thk-
mig, F. Schultz j. t. Näitelaval mao-
torrattur Herbert Kala trittsõidud tera»-
kuulis.

õp. Kultus, kõue.
Pühapäeval kell li hommikul«Wõit-

Tefa* saatis kõneleb Pcotestantlise Ühingu
Narva osak. korraldusel Iisaku õp. Vaid.
Kuljus termil:

«Waskratsanik". Kõue on huvitav,
millest rohke osavõtt soovitaws
minek vabatahtliku maksu eest.

8unr näitemüük pühapäeval
^limarises'*.

Narva vabatahtliku tuletõrje Shiugu
korraldusel on pühapäeval «Ilmartses"
suur näitemüük ja lotertt-allegri. Peale
rohkete võitude loteriikasttst veel õnne
seen, õnneratas ja muid lauarikastumise
Vahendeid. Muidugi ei puudu ka talu
tare, kohvik Snneotfijaile kehaNnaitufe
võtmiseks ja puhkamiseks.

fiiarva keskkoolide vahelise or
kestri 10-aastane juubel.

Pühapäeval, 26. märtsil f. a. pst-
hitseb Narva kesktaolidewaheliue orkester
oma 10-aastast juubelit. Asja algatajaks
olid tolleaegne linnapea hra J. Herman
ja direktor J. Malbe. Orkestri juhiks kut
suti Peterburi sümfooniliste orkestrite en
dine mhataja Vabakunstnik J. Tultschiew.

10 aasta jooksul on orkester umbes
50 korda avalikult esinenud. Orkester on
tutvustanud nii õpllast kui publikut vä
ga paljude klassilise muusika surematute
teostega. Orkestrist on osa võtnud selle
ajq jooksul umbe» 150 õpilast.

Pühapäeval kell 7 õhtul on juubeli
puhul korraldatud Eestt gümnaasiumis
peo õhtu.

Hää GRIMMI oakohvi segu
SININE PAKK
1/a klg. — 50 senti.

TSmrawaldir-.
Kristliku Noorte Naisühingu juhatu

avaldab tänu kõigile, kes toetasid ühing
tegevust korjaudusnädala puhul. Pali
tänu kõigile korjajaile ja lähkrile annett
jaür. K. N. N. Ü. juhatus»
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Kommunistide sümbolid tulle.
Viha kõige kommunistlikku vastu Saksamaal teeb põhjalikku puhastustööd;

Landsbergis Warthe Ä. põletati tuleriidal kommunistidelt äravõetud lipud,
pildid, kirjandus jne. Lenini pilt tõmmati koguni enne tulesurma mölla.

Uudiseid N.*Jõesuust.
Hädaabitööde "Ummik"

supelalevis.
Narwa-Jõesuu alewi Valitsusel, samuti

nagu Narwa linnal ja paljudel teistel
omaValitfustel, on rahapuudusel kujune»
nud küsttawaks hädaabitööde jätkamine
keVadeni- Aiewis suurematest töödest on
praegu pooleli Poska tänava sillutamine,
kuid olevatest summadest jätkub vaevalt
nädalaks ajaks töötamiseks, tuna minis
teeriumilt uute summade saamine on
üsna kaheldav.

ReU päewil rahapuudusel alewiwalit-
sus oli sunnitud lõpetama hädaabitööd
naistele, kusjuures lõpuarve sai paar
kümmend töölist. Et Poska tänava tööd
mitte pooleli jätta, alevivalitsus on ot-
fustanud, juhul kui ministeeriumilt uust
summasid ei tule, teha vajaliku summa
ulatuses pangast laenu. Seega Poska
tänava sillutamine wüakse ikkagi lõpule
jä avatakse liiklemiseks juunikuus, nagu
varemalt otsustatud.

Viis omnibust suvitajaid
vedama.

Narva — N -Jõesuu ja Auvere
N..Iöesuu ommbuseliini omanik Heet ka
vatseb kevadel panna liinidel ühendust
pidama 3 omnibust. Suvekuudel, kui
peaks tarvidust olema, suurendatakse om-
nibuste arvu kahe suurema liiniomni-
buse wõrro, mis pannakse ühendust pi
dama Narva ja R.-Iõesuu vahel. Seega
suvehooajal suvitajate teenistusse jääb
tervelt viis omnibust, peale selle veel
aurulaevad.

Praegu N.-Zões«u — Narva vahel
peab halbade teeolude tõttu ühendust
veoauto. Auvere — N.-Jöesuu liinil on
teeolud võrdlemisi head ja ühendust peab
seal üks omnibss.

Jääoiud N.-Jõesuus muutuseta,
R -Iõesuu alevikohal jõejää on vaa

tamata soojadele ilmadele säilinud seni
kandewõimelisena, kuigi ülemjooksul jää
lagunemine on juba alanud. Samuti on
veel kindla jääkaane all Rosona.jõgi
kogupikkuses, ühenduse pidamine Zngeri
ja N -Jõesuu vahel kestub jääd mööda.
Riigiküla juures mõni päev tagasi Ho-
dune ühes ree ja mehega vajus läbi
jää jõkke, kuid päästeti tülaelanitte poolt.

luul ajas jää rauda.
Tugevate tuultega, mis kestnud mõn-

da päeva, on N..Iõesuu randa kuhju-
nud rohkesti ajujääd. Kohalikel kalureil,
kes lootsid peatselt pääseda lahtisele me-
reie püügile, tuleb nüüd see kavatsus
lükata edasi ja oodata paremat püügi-
ilma.

Vadja "keeletark" Tartust
tagasi.

Ingeris elutsev vadjalane G War-
valov, kelle professor Mägiste vadja
keele uurimise huvides kutsus Tartusse,
saadeti neil päewil politsei korraldusel
kodukohta, Kullakülasse, tagasi, kuna tal
kui piirijookstkul pole luba elada ei Tartus
ega Tallinnas. Vadjalane kavatseb pöö
rata ameti võimude poole palvega, et tal
lubataks Tartusse jääda kas wõi mõneks
nädalaks. Kui sellele palvele ei tulda
vastu, siis professor Mägistel ei jää üle
teist teed, kui korraldada vadjalase keele-
tarkuse uurimist koha peal.

pritsimehed tulevad kokku.
N.-Iõefuu vabatahtliku tuletõrje

ühingu aasta-peakoosolek on pühapäe
val, 26. märtsil, kell 2 päeval depoo
ruumes.

Petserimaal kari WLljas!
Petserimaa väikepõllupidajad, kes

alatiselt hädas loomatoidu muretsemisega,
on nüüd päästetud, kuna nüüd mitmel
pool võib märgita juba loomi väljas
— müekinkudel ja metsoalustet värskel
kanarpikul. Kuini loomd end vast toita
veel ei jakia, viibivad nad vähemalt
värskes õh?s, wõi «tuules", nagu setu
nimetab. Kanarbik on roheline ja kas
vud kaunis pikad.

Haljad on ka juba rukkipõllud, ora
sed on muutunud elavateks ning isegi
ristiku «hiirekõrvad" on märgatavad.

Esimene üleriikline gaidide suuriaaser.
Neu päewtt peetuo guiöiüe peastaabi

koosolekut Tartus otsustati korraldada
esimene üleriikline gaidide suurlaoger —
jamboree 22. — 31. juulini Narwa-Jöe-
suus. Laagri vanemaks on pr. Ellinor
Hünerson Tartust ja laagripealikuks gai-
der E. Kaasik Tallinnast.

Advokaat võltsis ja raiskas.
Tallinnas vangistas krim naaipotttsei

prokuröri korroiduset Kurelaare vannuta
tud advokaadi Sergei Schidlovski, keda
süüdistatakse «õõra vara raiskamises,
petmises ja võltsimises.

PõllBtBöllste palkamine Dianad.
Ketuooc lahenemisega on arganud

põllutööliste palkamine. Kuna talude
sissetulekud on äärmiseni kokku kuivanud,
siis ei suudeta töölistele tänavu muidugi
enam seda paika palka maksta, mts
mullu. Selletõttu on töötasu kõikjal lan
gemas.

Riigikogu liige Laes 2 kuuks
waugi.

Kesknädalal mõistis Tallinna 6. jaos
konna rahukohtunik kehvikust riigikogu
liikme Roman Laest kordniku löömise eest
kaheks kuuks vangi. Ast oli juba kord
varem kohtus arutamisel. Laest kaitsja
andis siis üles uust tunnistajaid, kes pi
did tõestama, et kordnik Laopttülli lööja
ei olnud Laes. Kohtunik leidis Laest süü
siiski tõestatud olevat, määrates talle
wangistuskaristuse 

^Natsid" politseinikena.
Matside rvaUpost Müncheni raekoja

ees politseil «abtfe*.

Olga Kena pärast kenasti
iäheb Jõhvi alevivalitsusel, kes , teenib" oma Va miljonit senti.

Teatavasti tuli Jõhvi alevis ilm
siks suurem elektriwargus, mille toimis
Saar ja Ko Jõhvi osakonna omanik
Olga Kena. Uurimisel selgus, et elektri
wargus oli toime pandud juba 4 aasta
eest, sest eespool woolumõötjat n. n.
Bergmanni torust oli voolu isoleerpael
niisama vana kui tapeet. Alevivalit
sus arutas läbi kalkulatsioonid, kui pal
ju 4 aasta kestel võidi voolu kõrval
dada ja leidis, et Saar ja Ko äri on
4 aasta kestel alewi elektrit kõrvalda
nud umbes V» miljoni sendi eest, millise
summa peab ka Olga Kena aleviva
litsusele maksma. Muidugi jääb üle
ka kriminaalsüüdistus suuremas var
guses, mis tuleb arutusele Rakvere
Paide rahukogus.
Poolemiljonilise kahjusumma nõudmist

põhjendavad mitmed asjaolud. Nagu
selgus Saar ja Ko äri mitte üksi ei
tarvitanud valgustuseks elektrit, vaid

isegi küttis ja keetis elektriga, kuid
maksis alevile kõige minimaalsema
elektritarwitaja tasu. . . .

Kes Saar ja Ko ärist krimmaal-
süüdistuses kohtuall süüdi mõistetakse
äriomanik wõi tema allaealised pojad,
selgub koh us, kuid tstwiilnõudmine
miljonit jääb Saar ja Ko äri vastu
ikkagi, mille eelkindlustuseks on juba
ärile eelarest peole pandud. Võib ar
vata, et see summa ka Jõhvi alevi-
kasuks ära mõistetakse, sest Tallinnas
on olnud juhuseid, kus linnavalitsuse
arvestuste järele kuni riigikohtuni
protsessil! ja ikkagi linnavalitsuse nõud
mine püsima jäi. Jõhvi alevi raha
vaesele kassale on see summa marjaks
ja katab ligemale poole alewi
wekslivõlgadest. Kui mõni teine sama
sugune .haikala' veel sisse kukuks,
aleks alev võlgadest vaba.

Lubotsld lülisid ..laia maailma”.
Eesti maailmarändurid J. Lukats ja ta poeg asuvad uurima Vaik

se Ookeani saari.
Eesti ilmarändur mag. J. Lukats

sõitis märtsi algupoolel esimese Eesti
etsped. seltsi ülesandtl umirnsmatLle
ümbermaailma.

Leedust siirdub ekspeditsioon Õ^keoni,
toguseile maile, peatub Berliinis, Pariisis
ja Londonis, kust pikema peolise järgi
reis Kanadasse ja Põhjo-Am. Ühendrii-
grsse edasi läheb. Kanadas ar -et kse
peatuda mõned kuud, kus mag. Lukatsil
kavatsus on ka eesti asundusi külastada,
et sealt siirduda Ookeani saartele, Havai
saartele, Fidshi saarestikku ja Uue-Mere-
maale.

Selle matka kestvuseks on ette nähtud
6 12 kuud.

Ameeriklaste poolt on mag. Lukatfile
ettepanek tehtud korraldada ekspeditsiooni
Filipiini saarte uurimiseks, kuid seda ar-
vab ta edasi lükata kaugema tuleviku
peale.

Ilmaränduri poeg P ter Lukats sõi
dab isa ekspeditsiooni korraldamise suhtes
Londonist, kust ta mõnda aega Pärsia
saatkonnas teen*?, Rooma. Siirdub sealt
Egiptusesse, eisbläbistada Aafrikat ja
ühineda ekspeditHoniga Ookeani saartel.

Juntide üleilmline wäerind
Saksamaa wastu.

Poola juutide selts korraldas Vilnos
suurema rahvakoosolek», millest ü e 3000
inimese osa võttis. Võeti wastu otsus,
millega avaldatakse tõsist pahameelt suu-
Iide tagakiusamise pärast Saksamaal. Sa-
muti otsustati avaldada üleskutse kogu
maailma juutide organisatsioonidele boi-
koteerida Saksamaa kaupu. Kõnelejad
kinnitasid muu seas, et juhusel, kui saks
lased puudutavad «Poola koridori", tu
leks luua ülemaailmtine juutide rinne
sakslaste wastu.

Snksnioo votgllongrlkj.
5000 marxirtt interneeritakfe.

Esimene koonduslaager sotstaaldemo-
kraatlike tegelaste jaoks asutatt Dachau
lähedale. See laager võib mahutada
5000 isikut.

Politseiprestdent seletas, et ei võida
vat mõeldagi marxlstlike tegelaste vabaks-
laskmisele, sest niipea kui nad vabaks
lastud, algavat nad uuesti kihutustööd.

Poola protest hitlerlaste
wägiwalla wastu.

Poola saadik Berliinis käis Saksa
välisministeeriumis, kus tegi teist korda
esitise Saksamaal asuvate Poola juulide
kaitseks, keda hitlerlased viimasel ajal on
eriti tagakiüsäma hakanud.

Aleajateerrijate kafiirro uksed
finni.

Delegatsioon kaitseministri juurde.
Narva üleajateenijate kasiino uksed

on alates 15. märtsist kinni. Üleajateeni
jate kogu juhatus ei maksnud linnale
ettenähtud summat 390 kr., mis neilt
nõuti linna volikogu otsuse alusel, kus
üleajateenijate kasiinot maksustati, kui
avalikku kõrtsi, kust müüakse ka viina
kõrvalistele isikutele. Üleajateenijate kogu
ei oie selle otsusega rahul ja annab lin
navalitsuse tegevuse- peale kaebuse koh
tusse. Kasiino sulgemise asjas sõitis nel
japäeval üleajateenijate kogust 5. liikme
line delegatsioon kaitseministri juurde.
Tähendatud 5 Narva üleajateenijate kogu
liiget võtavad aga ka Tallinnas Üleaja
teenijate keskkogu moodustamisest.

Rakwere arheoloogide
pettumus.

Inimeste lund osutusid loomaluudeks.
Rakvere lossi maa aluste käikude kae

vamisel välja tulnud luudele tehti teist,
päeval ek.pertiifi, kusjuures selgus et
kokku korjatud kaks kastitäit luid kuulusid
kõik loomariigi esindajatele, nagu koertele,
lammastele, jänestele jne., peale ühe
vastsündinud lapse lagipealuu. Linnain-
sener kavatses juba korraldada leiule
väärika matuse kusagile losfiworemetesse,
kuiv nüüd tuleb seda teha vist looma-
kaitse seltsil, kindlasti aga mõnesse teise
kohta.

Armastus —
ss tules jn weres.
(SSjasangari PLetvtt).

E. Glynni romaan.

Kui nad 'Asid mööda, ma pistsin
Uuesti pea autost wälja, et vaadata neile
järele. Ma kuulsin, kuidas väike tüdruk
hüüatas: «Oh vaata, Alatheal", näida-
tes taevale, — ja siis kõik kolm kiiren
dasid sammu, keerates teisele alleele, ning
ladusid vorsti silmapiirilt

Siis, itta veel värisedes erutusest,
minagi vaatasin üles. Jumal hoidku!
Milline äikesetorm oli lähenemas!

Kuhu nad läksid siin, keset sügavat
metsa? Kui hakkab sadama, nad saavad
läbimärjaks, ja kas läheneva piksetormi
käes pealegi üldse nende julgeolek oli
kindel?

Kõik see tegi mulle muret, ja ma
andsin autojuhile käsu sõita teed mööda,
kust — nagu arvasin — wõls jõuda
neile ette, ja kui jõudsime ristteele, ma
lasksin tal peatada ja oodata.

Heledad välgujoad sähvisid taevas
la kõu kärgatas kahurimürinaga. Näha
.ii ainult üksikuid Inimesi, ke, kobuhir-
mu, torm lesid ringi, astata lootuses

leida varju vihma eest. Nende näost
paistis wastu hirm, mis oli märksa suu-
rem kui see, mida nad osutasid saksa
kahurite ees.

Minu schoffer. kes ronis välja oma
istmelt, et tõmmata auto kate üles, tõs-
tis varjamatult nurinat. — «Kas härra
et taha viimati, et teda tabaks välgu-
löö!?" küsis ta vihaselt.

Ma ootasin siiski, kuid Sharpide pere
ei ilmunud, — ja viimaks ma sain aru,
et kuski läksin lahku neist — üsna hõl
pus ast selles metsas, kus teed lähevad
risti-rästi. Seepärast ma ütlesin schof-
ferile, et ta wõib kihutada nii kähku kui
saab minu korterisse Ühendriikide Välja-
fui, ja meie algasime sõltu, keset vihma
valingul. Äike oli üks tugevamaist, mida
olen elus näinud.

Ma olin väga mures selle üle, mis
juhtus tolle väikese seltskonnaga, kuna
allee, kus neid nägin, asus keset sügavat
metsa, kaugel kõigist wärawaist ja mis
tahes ulualusest. Nad pidid saama mär
jaks kui kassid, kui mitte nendega ei juh
tunud veel halvemat. Aga kust kuulata
järele, mis neist fai? Mis teha? Kas
hertsoginna viibib Pariisis? Kas ma ei
saaks talt teada, kus elab miss Sharp?
Ent kas ta teabki seda paljalt seetõttu,
et miss Sharp, — «Alathea" — (otti-
Utte ilus greeka nimi!) tõi haavaside-
meid laatsaretile

Kuidas ka ei olnud, katsuda võitja

ma vaevu maldasin oodata ära, millal
saan autost välja ja jõuan telefoni
juure.

Kuis ma kirusin end rumaluse pärast,
mille tegin, jättes küsimata "miss Shar-
pilt, kus ta elab! Vahest teod seda Bur-
ton? Kui rumal, et nu sellele varemalt
ei mõtelnud.

— Burton, Boulogne'i metsas ma
nägin miss Sharpi ja tema perekonda.
Kas te ei tea juhtumist nende elukohta?
Tahtsin helistada ja küsida, kas nad
jõudsin õnnelikult koju.

Burton märkas minu rahutust ja
vastas kähku:

— Nad elavad linna ääres, fir Ni-
eolas, kuid ma ei tea ütelda täpselt, kus
nimelt. Näib, et miss Sharp ei taha
meelsasti avaldada oma elukohta. Ta
ütles, et mul ei lähe seda tarvis ja et
nad vorsti kolivad teisale.

— Ühendage mind, nii kähku kui
aga taate, hertsoginnaga.

Burton tegi seda otsemaid, ja ometi
paistis see võtvat nii kaua aega.

Ei, hertsoginna viibis oma mõisas,
kuhu toimetas uue partii oma parane-
waid haavatuid ja ei tule tagasi enne
kui nädala keskel, ja sedagi arvatavasti.

Ma vandusin peaaegu kuuldavalt.
— Kõneldakse korterist või uksehoidja

juurest. Burton, küsige järele mõlemast
kohast, kas nad et tea seal, kus elab
miss Sharp, kes on toonud haavaside*

meid laatsaretile.
Muidugi, selleks ajaks ühendus lo

hutati, ja uus Ühenduse saamiseni läks
tublisti oma kümme minutit, ja sel ajal
ma olin valmis karjuma palavikulisest
rahutusest ja valust.

Keegi ei teadnud «miss Sharpift".
— Miss Sharp... oh ei Nii paiju

daame toob haawasidemeid.
Ma taiitsefin end, niipalju kui suut

sin, ia võtsin tugitooli istet.
Mõne minuti pärast Burton tõi mulle

brändit ja soodat.
— Lõunani on veel vara ütelda,

millal sõita Brrsaillesi tagasi, str Nico-
las, — ütles ta ja köhatas. — Mõt
lesin, et võib-olla valmistaks teile head-
meelt, kui keegi teie sõpradest tuleks teie
ga lõunatama. Kui olete nõus, Pierre
vöid hankida kõike restoranist.

Kõhatamine tähendas seda, et Bur-
ton teadis, et ma olen hirmus halvas
tujus, ja sarnanes seisukorras lohutada
minu meelt ott vähem kahest pahest.

— Kutsuge, keda tahate, — vastasin
Mina ja tühjendasin klaasi, mille ta tõi.

Poole tunni pärast Burton ilmus sä-
roides minu ette. Kogu selle aja ma istusin
tugitoolis, olles liig väsinud isegi selleks,
et tunda valu.

Ta oli helistanud kõikjale, kuid lin
nas ei olnud kedagi, kuni viimaks Riizis,
?U0 uksehoidja tunneb kõiki minu sõpru,
talle öeldi, et ette saabus mistress Bruce

(Nane), üksi, — Burton ühendati tema
tubadega, Nane on siin kell kaheksa ja
saab lõunatama heameelega.

Nane! Mind läbistas meeldiv värin.
Nane — ilma Jimito!

Tuli põles kaminas heledalt sa akende
eesriided olid lastud alla, kui Nane tuli,
värske kui roos.

— Nane, kallis, milline rõõm! —
Lase nüüd korra vaadata end ja naha,
mis on sust abielu teinud.

Nane astus mõne sammu tagasi ja
naeris.

— Kõik, Nie ilas, — ütles ta.
Mind valdas kadeduse tunne —

Jlmi küünarnukk jääb küll kangeks elu
ajaks, — ränk, et üks silm sünnitab sar
nase vahe. Nane on armunud Iimisse,
ent et ükski naine või armuda minusse.

Ta näojooned on läinud lahkemaks
ja üldse ta on kõigitt kütkestavam.

— Sa näid suurepärane, Nane, —
ütlesin ma talle. — Ma tahaksin kuulda
kõik.

— Kuuled pärast lõunat, — ja kui
ma tõusin tugitoolist, ta ulatas mulle
kargu kätte.

Pierre oli hankinud täiestt korraliku
söögi, ning lõuna ajal ja pärast seda,
kui suitsetasime elutoas, Nane jutustas
mulle kõik uudised koju jääuud sõpradest.
Ta rääkis, et kõik nad viimaseni ou
kõvasti olnud tõõs.
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Poliitiline vandeselts Ingeris.
Kohalikkude kommunistide „p]atiletka* — kaitseliitlaste mahanottimine. — Kal
laletung A. Voipäle sündis poliitilistel põhjustel.

Piiritagused molud la rahad mängus.
Neil päewll Ingeris, Kallivere külas asetleidnud metsik kallaletung ko

halikule lastivedajale Aleksander Woipäle, kellele ööpimeduses löödi külava
hedel teel elukardetaw hoop kaikaga pühe, osutub puht poliitiliseks kuritööks.
Kallaletung A Woipäle kui kaitseliitlasele ja tulisele isamaalasele, oli lawas-
tatud kohalikkude kommunistide poolt, kawaHHega teda tappa. Sama saatus
pidi tabama ka kaheksat ülejäänud aktiivsemat käitseliitlast ja rahvameest,
millise ülesande pidi teostama kohalikest pahempoolse meelsusega isikuist koos
ne» kolmeliikmeline wandeselts, kes oli annud omawahel mandetõotuse, pu
hastada Zngeri «valgetest werekoertest* — kaitseliitlasteste ja waenu õhutada
maksma riigikorra mastu. Kas oli J. Waimel, kes oli A. Woipäle kallale
tungijaks, kuid ei wõta süüd omaks, mainitud vandeseltsi kuuluv, Või oli ta
ainult kommunistide tööriistaks, pole «eel selgunud. On Lekkinud põhjenda
tud kahtlus, et Vandeseltsi on ahwatletud massilisele Veretööle piiritaquste
rahadega.

tulema nelja mehega, kuna ühe hooleks
pidi jääma Kalliveres kasvult kõige
pikem ja tugewam kaitseliitlane. Samas

anti ka waudetootus.
et ükski Vandeseltsi liikmetest tabamisel
ei saaks teistele reetjaks. Kas ka 3. Wai
mel kuulus sellesse kolmikusse, pole teada,
ent ilmawaatelt ta on pahempoolne ja
poliitilise süüteo pärast kohtulikult karis
tatud. Ka olevat ta korra kadunud Jn-
geri rahwajuhti

Leander Reijot awaltkult ähwar-
dauud «teha Vagaseks'.
Kes on Vandeseltslased?

A Woipä, samuti kui teiste kohalik-
kude kaitseliidu tegelaste Vastu, ihusid
hammast juba ammu kohapealsed pahem
poolse meelsusega isikud, keda on Inge-
ris käputäis. I'egi avalikult öeldi ähvar
dusi neile, kes julgemad pidada end
soomlaseks ja tehti kihutustööd kohaliku
kaitseliidu üksuse kaotamiseks.

Ka ei Vaadatud just hästi hiljuti
perekonnaga Rõuk. Venest põgenenud
<£>. Warara! omile, kuna ta julges ajale
his paljastada SSSR't olusid.

Gunrem wihawaeu lõi lõkkele
A. Woipä wastu, kui ta tuli peale lühe
mat Soomes olekut kodukülla tagasi.

Ööl wastu 20. märtsi KaLiwerr kooli
majast kirjandusõhtult koju tulles A.
Woipä wastu teostatigi atentaat, mis
oli õieti

juba ammu kawatsusel,
kuid et suudetud waremait teostada. Kõr
valised isikud nägid juba koolimajas
kohalikke kommuniste liikumas, kuid keegi
ei teadnud, missuguse kavatsusega nad
sinna olid tulnud. Koduteel A. Woipä
ei keelanud J. Waimelit enda ja wrn-

naga seltfimast, kuna neil 3- W. vastu
polnud isiklikult mingit wihawaenu.

Peale A. Woipäle kaikaga pühe löö
mist, J. Waimel tahtis ka ta wennale
anda otsustawa hoobi, et stis pimedust
kasutades põgeneda, ent viimane jõudis
talle lüüa enne pusfthoobl, mis saigi
reetjaks, kuigi mees püü b nüüd süüd
maha salata. A. Woipä lamab praegu
raske pea Vigastusega linnahaiglas.

3 Waimelit oli
kindel kawatsus A. WoipSt tappa,
nagu otid» seda nõudnud teised «settfi-
mehed-, kes kuuluvad kommunistlikusse
wandeseitfi. Umbes paar nädalat Lagast
see «verine kolmik- oli nõupidamiseks
koos ühes Kallivere saunas, kus töötati
wülja täpne kava, mi! viisil alustada
«puhastustööd" Jngeri kaitseliitlaste seas.
Esialgsesse töökamasse võeti
üheksa kohapealse agarama kaitse-
liitlase kahjutuks tegemise «Para-

jas kohas".
See pidi sündima teatud aja jooksul ja
utt kawalait, et teo kordasaatja ei langeks
ise lõksu. Kaks meest pidid kumbki tolme

Kohapealne agaram ja veendunud
kommunist. (Nimesid on varajane aval
dada). La omal ajal töötas lähedas tou-
taktis vallavanem Pazuga, kes teata
vasti ühes waüa kassaga põgenes 1926.
aastal salaja Rõuk. Venemaale. Teist
meest, kes kuulus siia kolmikusse, tuntakse
ümbruskonnas hüüdnimega, milles mõ-
üllatakse tema könelemiswigu. Ka oma
teada «tähtis" kommunistlik tegelane ko
hapeal. Kolmanda isiku suhtes puuduvad
andmed.

Postlwedaja A. Woipä mahanotti
mine ott seega

ühel mehel «töö" algus,
mis aga õnneks ei läinud korda ja tõi
päevavalgele kogu sepitsuse. Kaheldav
on, et kas asjaosalised sellisele jõledale
kavatsusele tulid omast algatusest või
õhutatt neid pilritagusest, rahadega? Wii-
mans asjaolu näib pidavat enam paika,
kuigi mandeseltst poolt .puhastustööks"
koostatud kava on äärmiselt nattw ja
Vaevalt läbiviidav, ilma et ast jääks
vaka alla.

Eestlase leiutise hea menu.
Eesti- hakatakse walmiStama piima kül.
rautamise sisseseadeid Indiasse.

Dr. gitovitshi ja ins. E Kuusiku
poolt leiutatud piima külmutamise mee
tod näib leidvat praktilist kasutamist.
Neil päevil jõudis kus. E. Kuusik tagasi
Indiast, kus ta viibis möödunud sügisest
saadik, pidades läbirääümist patendi ra
kendamise Ae. Neil läbirääkimistel ongi
jõutud üldjoontes kokkuleppele sealsete
firmadega piima-külmutushoone ehitamise
asjus Bombaysje. Wajaiine sisseseade
oleks tulnud toimetada Eestist kohale,
mis oleks onnud meie metallitööstusele
tööd mitmekümnetuhandekrooni väärtuses.

Läbirääkimist ott aga ins. Kuusik
sunnitud katkestama patendi kaasomaniku
pärast. Dr. Z towitsh olevat leidnud, et
ins. Kuufikut ei ole õigust pidada Asin-
da siduvaid läbirääkimist Idias ja on
Inglise saatkonna kaudu tühistanud ins.
Kuustkule antud volituse.^ Viimasel ei
jäänud muud kui sõita tagasi. Vahepeal
on oga dr. Iitowitsh ise hakanud paten
dile muretsema ostjaid ja kuuldavasti
olevatki juba patendi Hollandi kohta
müünud ära. Praegu jätkuvat veel lä-
birääkimised Hollandi firmadega patendi
müügi asjus ta India kohta. Hollandi
«atttjusli tundvat huvi selle wastu,

kul saaks külmutada piima ja vedada
Välja Indiasse. De. Iitowitsh Viibib
praegu Hollandis.

Selle padendimüütamlsega ei ole aga
nõus ins. Kuusik ja on esinenud omalt
poolt dr. gitowitjhi vastu nõudmisega,

Iisaku !LhtSpa»gaie
ott möödunud aasta halb! tegevus lõp
pes puudujäägiga 1465,19 kr , mis tuli
sellest, et laenajaid polnud. Pank on
maksnud hoiusummade pealt 61,88 kr.
rohkem protsente, kui ise laenude eest saa-
nud. Pangal on hoiusummasid 40.265 kr.
laenusid kõigest 16,870 kr. Aasta alul ott
laenusid 25.61 l,77 kr., seega aasia jook
sul Vähenemine 8741,25 kr.

Waiwara rlhispauk eduka».
Vaivara Ühispanga äsja lõpetatud

aruanne 1932. a. näitab ligi 800 kr.
puhast ülejääki. Pank on tulnud läbi
Väheste kuludega. Kuna liikmed oma
kohustusi panga «astu täidavad korrali
kult, el ole tulnud pangal midagi kahju
desse kanda. Protestitud meksttte summa
ei ole nimetamisVäärne.

Perekonnafeisuteateid.
16.—-23. märtsini registreeriti Rarwa

ttnnaperekonnaseisuametisr

sünde: Aleksander Mactõnow, Lud
milla Rammel, Meinhard-Oswald Kurrik,
Ariane Goldman», Wladimir Pavlov ja
Heino Torga;

abiellumissoowe: Ioon Kruglow ja
Ielisaweta Peregrtmaw; Aleksander Turk
ja Altide Pamerleim Wladimir Prosto-
serdvv ja Rosella Laumets; Evald Ras
pel ja Wrera Gtelnberg; Iakow Osfipow
ja Jekaterina Wasstljew;

abiellumisi: ei Anud;
surmajuhtumeid: Lembit Brutus,

3 a. vana; Marta Maasing, 36 a. wana;
Jaan Rattas, -2 a. vana.

Peetri koguduses r
sünde: Silvia Mägi, Hugo Laur,

Ilmar Kütt, Maara-Ingeborg-Käthe-Eu-
genie Reumann; Gunnar Autsmann;

abiellumissoowe: Anton Lebedev ja
Olga-Helene Warm; Jaan Waarpuu ja
Ella Türsame;

abiellumisi r Hans Roots ja Anna
Kutoschin;

surmajuhtumeid: Liisa Lükke, 68 a.
wana; Rein Kista, 73 a. vana; Anna
Rebane, 73 a. «aua; Paul Liivak, l1/*
kuud wana; Maria Aua, 81 a. «aua.

Inglise lasVastUrr keVadmauSöwrid.
Inglise laevastik peab praegu oma ke«admanöõwreid, milliseist ülemine hu-

wltaw Meswõte: torpeedo. Vähe pärast lasku.

Erffeli torn jääb kääbuseks.
Pariisi 1937. a. maailmauLitufek» ehitatakse ^Paabeli

totn“, mii 400 meetrit kSrgem EiffeU tornist.
Pariisis peetakse 1937. a. ilmanäitust.

Selleks ahaks tahavad arhitektid ja inse
nerid püstitada tomi, mis kaugelt Ae
tab senise Pariisi uhkuse Eiffeli torul.

Insener Fceysflneti.tewa-kohaselt tu
lete uus Paabeli torn 700 meetrit kõtge,
seega 400 meetrit pikem kui Eiffeli või
mas ehitis.

Maailma tuletorn", nagu seda teh-
nika imet tahavad nimetada ehitajad,
erinete juba Välimuselt kõigist siiani püs-
tltatud hoonetest ja sisemuses olete ta
konstruretttud täiesti uudsett.

Torni ehitatakse spiraalkujuttne tee,
ml» Võimaldab autoga sõita 500 meet
ri kõrgusele. See lelutts pole uus, kuna
praegu juba Ameerikas leidub autopalee-
sid, kus lihtne on kihutada maja kõrge-
male korrale. Kuid loomulikult on need
autoteed kääbuslikult väikesed Võrreldes

uue torni kavadega.
Kõik moodsa Paabeli tomi alumised

korrad kasutatakse Pariisi suuremate fir
made Väljapandute mahutamiseks. Toru
moodustate Hliglakaubamaja, test. Võib
osta kõike, autost alates ja nööpnõelaga
lõpetades.

Loomulikult el puudute ka restoranid
ja tantsusaalid. Autotee lõpA 500 meet
ri kõrgusele ehitatakse suur garaash, kuna
600 meetri kõrgusele avarate terrasside
ga kohvik umbes 2000 külattse mahu-
tomUete.*

WSimlemishallis torul tipus aga
avaneb sportlastele võimalus harjutada
ehtsa kõrgustiku päikese soojuses.

Torni ehitusteludeks minevat umbes
50 miljonit franki, kuid ehitajad looda
vad, et hoone end tasub mõne aasta
pärast.

Mttaa Hermanni -htn.
Walwara Rahvamajas pidi olema

26. skp. Rüüd on Rahvamaja juhatus
ohustanud õhtu edasi lükata ühe nädala
võrra, 2. apr., tena 25.^ja 26. ste. on
Virumaa õpetajatepäev Rakveres ja M.
Hermanni ohtel on kaasategevad pea
kõik kohalikud õpetajad.

^Libahunt- Waiwara».
Olles tüdinenud moodsatest, kerge-

sisulistest komöödiatest, on Waiwara
näitlejaskond asunud A. Kitzbergi klassi,
life draama «Libahundi" etenduse ette
valmistamisele. Tükk kantakse ette lähe-
newatel pühadel.»

Jaapanlased Vallutasid jälle ühe
liuna.

Jaapanlased vallutasid Tuugnlngi
linna. Võitluses sai surma 700 Hiina
sõdurit.

Aleksandri koguduses:
sünde: Ahto-Halvl Denise»;
abiellumissoowe: Adolf Luuk ja

Stlba Raudkell;
abiellumisi: ei olnud;
surmajuhtumeid: ei olnud.

ümber

Alutaguse.
Iisaku piimaühingu

Iisate piimaühiM aOte USS^nch aas
tal 212,28 kr. kasu, milline summa kanti
tagavara kapttatt arvele. Aasta kestel
on piimatoojatele matetud 18934,21 kr.
576,833 kilo piima eest, mis teeb välja
3,3 senti kilogrammist. Juhatusse walttl
tagasi endised juhatuse liikmed K. Iuuse,
A. Woormanstk ja K. Karp.

IShVi aleViS ei ole hüdaadi-
töölist. Jõhvi alevivalitsus katkestas
hädaabitööd alevile lubatud krediidi sum
madest. Sooja lõunat saab 30 last ja
prii leiba 150 inimest.

IShVi al-V ei saa eelarVet
kakku. Jõhvi alevil on raskusi eelarve
koostamisega, sest möödunud aasta eel
arves ettenähtud tAud ei laeku kassasse
tarwttisel määral. Eelarve kokkuseadmine
raskendab asjaolu, et uus alevivanem ei
ole alevivalitsuse asjaajamises kompe
tentne.

Lugege .Põhja Eestit"

Imekspandav, kuidas neil vaid
jätkub püsivust, —- tähendasin ma.

—- Oh, mitte sugugi. Meie kui rah-
vus oleme harjumise inimesed, end sõda
nüüd meil on saanud juba harjumuseks.
Paljud meist töötavad kohusetunde ja
isamaa armastuse sunnil, teisel põhjusel,
et kardavad seda, mis neist muidu haka
taks rääkima, mõned jälle seepärast, et ei
ole kuhu panna oma üleliigset energiat.
Lõpeb sellega, et kõik on kistud töösse,
ja sa ei suuda kujutledagi, Ricolas, kui
jumalik on pärast pikka, igavat töö
päeva minna koju ja leida seal eest ini-
mese, kes ootab flnd, ja teada, et kogu
ülejäänud aja kuni järgmise päevani sa
veedad temaga.
,. — Ei, ma ei oska seda enesele kujut
leda, Rane.

Ta vaata» mulle Akt otsa.
-- Armas poiss, miks sina siis ei

abiellu?
— Ma teeksin seda, kui oleksin^ veen

dunud, et kindlustan enesele õnne, teid

Me refclaBin, voll ttsl.
et

L. Mauer’i kauplusest
ostetud kaubad on kõige pare-

mad.

sa unustad, et naine võib tunda minu
suhtes oid kaastundmust, mitte armastust.

— Ma ei ole jelles zust lindel, Ri-
colas, — ja ta vaatles mind uurivalt.
— Sa oled muutunud sellest ajast saa
dik, kui viimati nägime üksteist, stnus ei
ole enam seda meelekibedust ja mõrudust.
Sa omad samuti veel ikka «seda" —
toda ligitõmbavat omadust, mlllel ei o'e
nime, kuid mis — olen veendunud —
mängib suurt osa armastuses.

— Sa stis arvad, et ma oman
«seda", Rane?

— Jah, sa käid hästi riides ja kõne-
led niisuguseid huvitavaid asju. Jah,
tõepoolest, Ricolas, nüüd, kus sa enam
pole nii sünge... ma olen kindel...

— Kui kahju, et . sa el avastanud
seda enne, kui valisid Iimi, Rane!

—- Oh, Jim^ on hoopis iseasi. Sul
on märksa rohkem mõistust ja sinuga ei
olete sugugi mitte just kerge elada.

~ Läheb hästi, Rane?
— Jah, oivaliselt, seepärast ma sõit-

singi Pariisi üksinda. Ma teadsin, et see
on hea talle, ja pealeselle, tahtsin puhata
minagi.

—Ma arvasin, et sa läksid mehele,
et leida ptchkusi.

— Roh, kui tahad, et mee» olete
«armunud" sa lihtsalt ei «armastate"
sind, siis tuleb teotseda läbimõeldult, ja
see el või olla puhkus, erltt tel ise ar
mastad teda. Kai ma vaid kõhklesin

Iimi ja Rschesteri vahel, ma et mõtel
nud sellele, kuidas käitun nendega. Näed
sa, siis ma ottn veel kättesaadamatu ja
ihaldatu, ent niipea kui ma valisin ühe
neist, sel on aega mõtelda, kuna tal
enam ei tarvitse pidada wvltlnst minu
pärast, ja seeparast ma pean andma
talle ainet mõtlemiseks, mis talle pakute
huvi. Kas ei ole nii?

— See tähendab, sa pead säilitama
jahiinstinkti?

- Jah.
— Kas sa ei usu, et olete võimalik

leida kedagi, kes sobiks sulle nii, et po
leks vaja mingit mängu?

Wiivuks ta jäi mõtteisse.
— See olete muidugi jumalik, — ja

ta ohkas, — kuid kardan, Rieolas, et
sellele ei maksa loota.

— Kedagi, kes mõistaks et waittmine
on kaunim sõnust, kedagi, kellega teos
võiks lugeda ja mõtelda, kes vastate
hellatuflle, ei loete dollareid ega kujuks?
Kedagi õrna, head ja ustavat? Oh Ranek

Wisttsti mu häälest külas tundmusi.
Ma mõtlesin miss Sharpisi — Alatheost
— nüüd fee jääb alatiseks tema nimeks
mulle.

— RitzolaS, — hüüatus Rane. —
Mu poiss, sa oled kindlasti armunud.

— Ja kui ongl utt?
Ma hakkasin jalamaid etendama Na-

nele fattd väärtusi — ta taipas, et on
kaotanud «dm ja et mind kütkestab keegi

teine naine ja mitte tema, ning vaata
mata sellele, et Rane on üte paremaist
naistest ja enam või vähem armunud
Iimisse, ma teadsin, et meie sõprus võiks
võtta teise kuju, kui ma tahaksin selleks
aidata kaasa. Ranes ärkas jõjainstinkl —
ja ta katsus mind võita enesele tagasi.

— Kellesse? — küsis ta sõnaahtralt.
— Unelmasse.

— Tühi lora, — oled liialt tsüüni-
litte On see keegi, keda mina tunnen?

— Ei usu — ta ei ole saanud veel
materjaalse kuju.

— See on kole huvitav, vanapoiss.
— Tähendab, sa arvad, et mul on

lootusi?
— Muidugi, kui su lappimisega saa

dakse toime.
— Ma saan uue silma jõuluks või

Isegi varem, sala mõne nädala pärast,
la õlg läheb sirgemaks iga päevaga.

Rane puhkes naerma.
— Ma arvan, et olete tõsine ar

mastus, tel sa suudaksid teda panna end
sumaldama enne, kui sa muutud kas või
pisut ilusamate.

Reed Rane sõnad kajasid mul kvr-
wus veel kaua yega pärast seda, tel ta
läte, ja isegi öökel Ma el saanud ma
gada — ma tundsin. et mistt on juhtu
nud ja et saatus võib mult vila miss
Sharp! — Alathea.

Jr fils, enne kottu, rahutus unes
mind seirasid naise ja lapse õrnad hel-
latus hüüud.

Xl
Esmaspäev ott päris võimatu päev.
Kogu hommiku, enne tagafisõttu Ber-

sailles'i, ma veetsin, teostades kirja
Maurice'ile, milles ma palusin teda kuu
lata järele kõik miss Sharpi — Alathea
kohta. Ma tundsin, et tal on kergem
toimetada otsimist, kui avaldan tema
nime, ent kuigi see võis soodustada selle
täitmist, mis antud stlmaptigul ott minu
palavaimate soovite, ma ometi ei suut
nud saada jagu tõrusast meelest selle
avaldamisel Mamieeile — see näi»
mulle mingi pühadusena, mulle ükflpA-
nts, mis kinnitab ainult, teis meie kõik
oleme isekad ja küte meie oma isekuses
läheme tsegi selleni, et eelistame enne
mini mitte saavutada oma suurima soo
vi teostumist, kui et mitte omada või
matust ise olla efiplaanll.

Enne minekut Rane tegi mulle ette
paneku jääda Pariisi ja minna temaga
teatrisse.

*** Rüüd, kus su tervis utt jvudsastt
paranenud, Rirslas, meie võiksime meeta
suurepäraselt aega.

Järgnete
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NARWA TEATER
«VÕITLEJAS*

Lau päewal, 25. märtsil 1933. a. kell 8.30 Oht
Rahvaetendusena

«Vaese mehe ututall»
Aug. Mälgu komöödia 4 vaat.

Pääsmed — 25 senti.

Pühapäewa), 26. märtsil s. a. kell 3.30 päewal.
Rahvaetendusena

«MARION»
V. Bromme operett 3 waat

Pääsmed — 35 ja 25 snt. Pääsmed eelmüügil.
N. E. S. ..ILMARINE*

Pühapäeval, 26. märtsil 1933 a.
Hom VnbstitttlKa Kettiie Dbfnn komuntf

Ja LOTERII-ALLEGRI
Iga viles pilet võidab! Pileti hind 10 s. Iga kümnes

pilet võidab väärtusliku võidul
Wõidud koosnewad nägusatest naiste käsitöödest ja

väärtuslikkudest majapidamisetarwetest.
Õnneseen. Talutare. Õnneratas, Kohvik. Käsitöölaud.

Algus kell 2 päeval Kella 9 õhtul TANTS.
Mängib salong orkester h ra L Wigla juhatusel.

Päasetähed loteriile 10 s., tantsule 30 senti

NARVA TEATER ..WÕITLEJA”
Pühapäewal, 26. märtsil 1933. aastal

TALUMA TOOLISMUUSIKA ÜHINGU

— KONTSERT—
ESIHEWAD; U. Ewrest — alt, P. Härm — tenor, K. Lamp —

cello ja 45*meheline sümfoonia orkester.
EESKAWAS; Weber — avamäng wEurianthe% Kapp — «Eesti

süit", Wunsch — modern sümfoonia «Sepa töö",
Tschaikowsky — «Andante 5-st sümfooniast",
Goldschmidt — poeem «Mälestus Harvast", Verdi
— duett oop. «Aida", Wagnerawamäng «Len
dav Hollandlane" jne.

Juhatab: N. GOLDSCHMIDT.
Algus täpselt kell 8 õhtul.

Pääsetähed: 1 kr.—25 sendini, õpilased <5 senti, eelmüügil
KOOLI kaupluses. Suur tän. 12 ja H. Võhma kellasepaäris,

Joaia 16 ja kaks tundi enne algust teatri kassas.

„VÕ1TLEJAS* Kaks võõrusetendust
Riia Vene Draamalt
Osa võtab Moskva Kunstiteatri näitleja

GRIGORI ÜMARA
Kolmapäeval, 29. märtsil 1933. a. Neljapäeval, 30. märtsil 1933. a.

„Mbiciib „BparH”
A. Andrejevi draama 3 v 5 piid. j B. Lavrenevi näidend 5 v. 7 p.
KAASTEGEVAD: B. Alekin, A. Aleksandrova, A. Astarov, I. Buia-
tov, E. Buntschuk, E. Dolin, M. Saharova, V. Katenev, A. Polonski,
N Popov, G. Hmara, V. Tschengeri, V. Schahovskoi ja L. Jaroschevitsch.

Algus kell 8.30 õhtul.
Pääsetähed; 2.50—75 sendini, õpilased 50 senti.
Eelmüük A. Apananskl kaupluses Hermani tän. 11 ja etenduse päe
val teatri kassas kella 6.30 alates Vene Haridusseltside Liit

Harva kingseppade kutseDMsuse „Kalevl“

aasta-peakoosolek
peetakse 26. märtsil 1933. a. kell 10.30 E. 8. „Ilmarise“

ruumis.
PÄEVAKORD:

1. Koosoleku juhataja ja protokollikirjutaja valimine.
2. 1932. a. aruanne kinnitamine.
3. 1933. a. eelarve kinnitamine.
4. Valimised.
5. Läbirääkimised töö tingimuste üle.
6. Koosolekul üles kerkivad küsimused.

§ 20. Kui määratud kellaajaks tarvilik arv liikmeid kokku ei
ole tulnud peetakse uus koosolek 1 tund hiljem.

Juhatus.

Teadaanne.
Vastavalt — jõusse astunud Narva linnavolikogu

otsusele 31. jaan. 1933. a. ja riigi kinnisvaramaksu sea
duse nöude-e (R. T. nr. 91 — 1932. a. art. 702) on
kõikide linnapiirkonnas asuvate kinnisvarade peale
käesolevaks 1933. a. linna ja riigi kinnisvara maks ära
määratud ning maksulehed maksjatele kätte toimetatud.

Kinnisvarade maksu äramaksmise
tähtajad

on I poolaasta eest 15. aprillil
ja li poolaasta eest 15. septembril,

seaduses ettenähtud tingimustega, et maks, mis täht
aegadeks ei ole tasutud, nõutakse sisse vastuvaidlemata
korras ühes viivitusrahaga l°/o suuruses kuus, arvates
15. aprillist ja 15. septembrist s. a.

Kes mingisugusel põhjusel ei ole maksulehte 28
märtsiks s. a. saanud, palutakse õienduse saamiseks
pöörata Linnavalitsuse Rahaasjanduse Osakonda (linna
raekoda, alumine kord).

Maksu võetakse vastu Linnavalitsuse kassas (linna
raekoda alumine kord) iga äripäev kella 8-14.

Vastulauseid maksustamise kohta võib esitada
linnavolikogule kirjalikult kahe nädala jooksul, arvates
28. märtsist kuni 10. aprillini s. a.

Vastulaused ja vastused on tempelmaksust vabad.
Narvas, 28. märtsil 1938. a. Nr. 814.

J. Luts, K. Undusk, Fr Verberg,
linnapea. raamatupidaja, sekretär.

Vastutaw toimetaja Hans Uil
Wäljaandja K.-Ü. «Põhja Eesti".

K. 0. «Põhja Eesti* trükk Narvas 1933

N. E. 8 „llmarlne“
Laupäeval. 25. märtsil s. a.

Kirev-õhtu
Tantsuks mängib J!mar-Band".

Algus kell 9 õht.
Lõpp kell 3 öösel.
Pääsmed 25 senti.

Teisipäeval, 28. märtsil s. a.
kell 4 p. 1.

K A W A S:
„Saabastega kass".

A. Kitzberg’» 4-a v. lastenäidend
Iga laps saab paki

maiustusi.
Pääsmed lastele 20 snt.,

vanematele 25 snt.

A.-S.
■ P|#| M»^ I ClmLMl

NARVA UõAKONO
Narvas, Peetri pl. 8.

Soovitab äsjasaabu
nud daami

de ja härrade wiilast
ülikonna-Ja paliturilet

Puuvillast riiet:
pieekimata,
pieegitud,
värvitud,
mustrilist,
kirju-koelist,
mertseriseeritud,
voodri,
mööbli,
madratsi,
teki j. m.

Kunstsiidi ja poolsiidl,
kudumise lõimet,

õmbluseniiti,
vatti igat sorti.

Müügil suurel ja
väiksel arvul.

Kr. 59 kuus palka, korter,
prii ülespidamine (mitte

Tallinnas) leiab

naisterahvas
teenistust, kontrollival ko
hal (vanus tähtsuseta^.

Kindlustus kr. 1600 —
rahas ehk obligatsioon.

Pakkumised saata Tal
linna Siiva kontori, Kopli
tän. 10, Adler

JUUKSUR
Rniic■ mm I L J

Teen kestvaid
elektri või aurulokke
3-dol ja 4-dai aprillil
NARVAS, POSTI t. 64
Pr. A. Treubergi
(M me ALMA) juures.
Soeng 5-8 kr.
Tundide ettetellimine
algab 23. märtsil

samas.

Juhuslikult müüa täiesti
uus

pianiino

Teatata slt ,Pianiino*.

Vana. advokaadi abi

A. KAUJESTE

Kõnetunnid: 9—11 ja 4—6'
Korvas, Posti I. Hr. 6i k. 2.

Elan nüüd Salme tän, nr. 2
(Tuisu majas)

J)r J/se
Uganj-pöcter

Nalshafguste eri rst.
Vastuvõtt kl. r/s9—r/ÄlO ja
kl. 3-5 p 1. Telefon 312.

Ed. Hendrikson i
Kõrgem

Kaubanduse ja raamatu
pidamise kursus

Narvas. 6 es Peetri tnw. 10.

Algab lühiaeg
ne kursus järgmise teemiga :

1. Ameerika kahek. raamatup.
2. Kaubandusline rehkendus.
3. Kaubandusline kirjavaliet.
Kursus,on mõeldud alganulle ja edasijõudnu
tele. Õppemaks wäga mõõdukas. Lõpetajad
saawad wastawad tunnistused. Kursuste kest
vus (i/2 kuud. Osavõtjaid registreerita <se 6 es

Peetri tnv 10.
Kursuste juhataja

Ärasõidu puhul ilusal kohal odavasti MÜÜA

3 mm puumaja
(ühel krundil), väikese aiaga.

Majad on täiesti korras (wesi ja elekter sees).
Küsida: Turistide kpl, Harwas, Suur tän. tl.

UUESTI AVATUD!

JOH. HÄNILASE
saapa ja naiiakanplBS

Narvas Peetri pl. 6 Franki majas (M. Musta
kaupluse vastas)

Soovitab ladust: kingsepa tarbeid naha kaupu,
kakme, botlkuid, vilfsa*paid, I mba nähku
kasukateks. Kodumaa ja Austraalia lamba villu
Kaupluses võetakse ka nahka parkimiseks vastu ja
antakse pargiiud nähku välja. Toorele nahkade

ostmine ajakohase hinnaga.

Poolmuidu
saate süüa

Harwa Peetri Vabatahtliku Tuletõrje-seHsl einelauas
Arvestades raske kriisiajaga, annan häid ja toitvaid

löunosid «,,’JO ja MMi! 30-25 sendiga
Teenimine kiire j* korrektne. Palun kõiki endiseid ja

uusi iõpru tulla külastama

Austusega LANDSBERG,
uus ökonoom.
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JUHATUS: TARTUS, RIIA TAN. 41, KÕhETR. 3 44
Tule-,

elu-,
invaliidsuse-,

murdwarguse .
klaasi-,

koduloomade-,
1 rahe-

Edasikindlustuste vastuvõtmine valla seltsidelt.
Peaagentuur: Rakveres, Viru Panga juures, Pikk tn. 2,

kõnetr 109.
Esindajad: Jõhwls, härra H LIU, Turuplats nr. 1, kõnetr. 4.

Harvas, härra A Hochmuth, Posti tn 41,
ja kõigis rahvarikkamates kohtades.
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29. märtsil 1933. a. kelt 1000 müüakse 4. üksikus
pataljonis, Jõhvi asunduses

awalikul
enmpakkumisel

mitmesugust kaitseväele kölbmata varustust, nagu:
vana rauda, terast, malmi, tina, villast kaltsu j. n. e.
Müüdavat kraami võib näha oksjonipäeval kohapeal.

4 üksiku jalaväe pataljoni
. 

Kohe tarvis
intelligent

tööjõudu
Vastuvõtmist leiavad isikud (mõlemast soost),
kellel küllaldaselt jätkub energiat ja püsivust uue

tööala läbiviimiseks
Teatada kirjalikult ühes eluloo kirjeldusega slt.

«tööta intelligent*.

Tähelepanemiseks.
Sellekohaste Narva I jsk politseikomissari teadaannete põhjal

on Narva linn, Narva-Jõesuu alev, Auvere-Joala, Peetri, Vaiva
ra, Narva ja Ko e vallad knni iõ k m. kauguseni, alates Repniku
asundusest ja Auvere külast, kuulutatud marutaudikahtiaseks
piirkonnaks

Kõik koerad ja k issid tu eb eelpoolnimetatud piirkonnas kurti
9. juunini 1933 a kinni pid da ja ümberhuikuvad koerad ja kassid
ära hukata politsei ja eraisikute po;!t.

Teadaanne.
Harva linnavalitsus juhib maksjate tähelepanu sellele, et

1935. aastaks linnavolikogult määratud vooriärimaks ä 5 krooni
hobuse pea t tuleb tasuda pooles osas 1. aprillil ja pooles osas
1. oktoobil; tähtaegade möödumisel aga nõutakse see maks
sisse kahekordses suuruses.

Dt. Harla Henrictisen-

Kuusin-

Nais-, sugu jasisehaigused
Wastuvõtmine äripäevadel
kella 11 —1 ja 5 - 7. Narvas,

Joaia tän. nr. 19,
(Sinka m., Juhkentali ap
teegi kõrval).

Dr. 1 MI
Soga- Ja nahahalgased.

Wastuvõtmine igapäev
kella 10—1 jä 4—7.

V abaduse t. Nr- 29

Telefon nr. 208.

iMolinud
Posti ja Tuleviku tän.

nurgal Nr. 58/13.
Kõnetunnid 9—12 ja 4—5

ADVOKAAT

M. KAtlAVIN

Kirikumuusika sõpradele.
Piihap, 26. skp. kell 4 pl. on Alek

sandri kirikus sisukas vaimulik kontsert,
kus orelil esineb tunnustatud orelikunst
nik P Presnikoff. Kavas: Ewald^Bcaueri
l jagu sonaadist — esiettekandes, A tur
Kappri koraalieelmäng (Narwas esimest
kordo) ja Jah. Seb Btchi helitöid. So
listidena esinevad pr. Bagh ja hra Jü»
riado. Peale mainitute weei kirikukoor
hra A Lakki juhatusel.

Et ka pääsetählede hinnad (15 75 s.)
peaksid olema sobivad, siis julgeb kogu
duse juhatus loota muusikasõprade ja ki»
rUu-taetajate rohket osawõttu. Sissetulek
on määratud kiriku remondi ja valgus-
tus-stsseseade uuendamise kulude katteks.

Aleksandri koguduse juhatus.

Rahwrrsttkir Keskerakonna
teateid.

Narma osakonna peakoosolek peetakse
pühapäewal 26. märtsil kell i/u 12 päewal
.I.marise" kollases saalis. Osakonna
koosolekust palutakse osa v õtta kõiki liik
meid.

Rahwusiiku Keskerakonna
naiSsektfioon

pidas Neljapäeval, 23. märtsil oma asu-
tamise koosolekut, kus waliti juhatus
koosseisus: esinaine pr Kapper, liikmed
pr. pr. Tupits, Dener, Uut ja prl. Kivi
mägi.
Missuguse seebiga peseme!

Turule on paisatud seepe igasuguste
kõkawate nimetustega ja maost-taewani
kiidetud omadustega, kuid tegelikult ei
wasla see alati tõele. * -

Selle küsimuse selgitamiseks on ma
jandusteaduse üliõpilane E P. analüüse
teinud terme rea, peäasialikuit saunafee-
pide kohta. Tulemus oli see, et kõik see
bid sisaldasid wabalehelist (seebikivi), ise
gi rekiaamseebtd, milliste kvaliteet vab
rikule poolt alla kriipsutatud.

Niisuguste seepide tarvitamine on
nahale kah,ülik, sööb nahka, mille taga
järjel tekib kõõm peas ja on põhjuseks
juuste väljalangemiseks. Eriti oga kui
val, raswawaesel nahal. Siiviriide pese
misel kaob läik jne.

Tervishoiu peavalitsus peaks küll
huvi tundma selle küsimuse vastu.

Tur utea teid.
S4 märtsil 1933. aastal.

Lihasaadusedr Sealiha 50—65 s. kg., seapekk
60 70 s. kg., searasm 60—90 s. kg., soolatud
je Uiha 60 j. kg , suitsusink 90—100 senti kilo,
loomaliha 25 —35 senti kilo. Vasikaliha 25 -30
senti kilo, lambaliha 45—50 senti kilo, kanad
120—130 senti tükk, jänesed 180-150 senti
tükk, haned 2 krooni tükk.

Aia- ja wiljasaadused: Hapud kapsad 13—
15 senti kilo. wäcske peakapsas 10—12 senti
kilo, kaalid 7-8 senti Mo. peedid 10-12 senti
kilo, porgandid 9—10 senti kilo, sibulad 30 sen
ti tilo, kõewits 10—12 senti kilo, bapud kurgid
3-7 senti tükk, suyijuured 7-10 s. tükk, õu
nad 60- 80 senti kilo, kuiwatatud õunad 70 s.
kilo, jõhwikad 15 jenti liiter, seened 20—25 s.
liiter, tartuUd 125 senti kott, 15 senti väite
mõõt, sidrunid 15 senti tükk. rukkileib 13 senti
kilo, peenleib 26 senti kilo, sepik 13 senti kilo,
sai 32—35 s. kilo., ruMjahu 13-14 senti Mo,
nisujahu 27 senti kilo, odrasahu 20—22 se»tti
kilo, tangud 20—22 senti kilo, kruubid 24 senti
Mo, herned 27-30 senti Mo, oad 25-35 senti
kilo, mest 75 s. purgitäis.

Kalaturg: Sudakad 30 -40 senti Mo, hau
gid 25—80 senti Mo, ahwenad 15—25 senti
kilo, kohad 30—35 senti kilo, siiad 40—45 senti
Mo. latikad 20 -25 senti Mo, tindid 12 senti
kilo, norsid 25 senti kilo, soolakilud 30—35 f;
Mo, soolafllgud 12—15 senti Mo, heeringad
25-45 senti kilo, suitsufilmud 18 senti paar,
suitsufilgud 8 senti kümme, fuitsuheeringad 10
senti tükk, suitsu ahwenad 1b—20 senti tükk,
suitsulatikad 20—25 senti tükk. Munad 50-60
senti kümme, pütiwõi 100—115 senti Mo. meie-
reiwõi 115—120 senti kilo, piim 7—S senti lii
ter, hapupiim 3—4 senti litter.

Bap«»« palmtU,
Laupäewal, 25. märtsil kell 6 õhtul ralwe-

tund kõigile. Pühapäewal, 26. märtsil kell 10
hommikut jumalateenistus. Jutlustab P. Pas-
selman teemil. .Häda» ja lahjad kristlased.
Päewal kell pool 1 pühapäevakool lastele. Peal»
lõunat kell 5 laste piduõhtu. Laulud, dekla
matsioonid ja muid esinemisi. Kõneleb arhitekt
E. Korjus. Laululehed kamadega; illustreeritud
kawad, alammäär 15 sentL Tulud pühapäewa
kooli tarwetek».


